
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. februārī     

Nr.95 

        (Protokols Nr.5, 3.§) 

 

Par galvenā koordinatora deleģēšanu Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā  

 

Izskatot Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja p.i. Ligitas Zelčas 2025.gada 12.februāra 

iesniegumu Nr.SD/2025/1-10.1/287/N un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

6.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju 

veselību - īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus un organizēt veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, Balvu novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumu “Par dalību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” (protokols Nr. 18., 1.§) un 2025 gada 20.februāra Sociālās 

un veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Deleģēt Balvu novada Sociālās pārvaldes sabiedrības veselības speciālistu Ritu 

Dreimani veikt Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla galvenā koordinatora pienākumus 

pašvaldībā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada domes 2021.gada 23.decembra lēmuma “Par 

dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” (protokols Nr. 18., 1.§) 4.punktu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


